
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

682
Besluit van 16 decem ber 1991, houdende  
vasts te lling  van het tijd s tip  van  
in w erk in g tred in g  van de w e t  van 7 novem ber 
1991, S tb. 593, m et b e trekk in g  to t de 
stud ie fin anc iering  (h ero riën tering  
stud ie fin anc iering  V I)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 11 december 1991, nr. 91109035/1277, centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel III van de wet van 7 november 1991, houdende 
wijziging van de Wet op de studiefinanciering in verband met de ziekte
kostenverzekering (heroriëntering studiefinanciering VI) (Stb. 593);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 7 november 1991, houdende wijziging van de Wet op de 
studiefinanciering in verband met de ziektekostenverzekering (heroriën
tering studiefinanciering VI) (Stb. 593) treedt in werking met ingang van 
1 januari 1992.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 16 december 1991
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de vierentwintigste december 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

) ’ 7230F
|SSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 682


	stb-1991-682

